BILANCIO CONSUNTIVO 2021
Comitato Direttivo Nazionale

8 Giugno 2022 — Sala Turtura
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BILANCIO CONSUNTIVO 2021
PATRIMONIALE ATTIVITA’

Cassa contanti

01.01 CASSA CONTANTI
C/C Transito(BNL 45349)
C/C Gestione (MPS 1257054)
C/C Banco Posta

C/C BPER 40564 GESTIONE
C/C BPER 40565 QACN
C/C BPER 40566 QACT
C/C BPER 40563 INPS

Prepagata MPS
Posta Target

02.01 BANCHE E C/C POSTALI
Piano Acc. - Unipol- Sai

03.03 TITOLI OBBLIGAZIONARI
Cred. V/Strutture per Prestiti
Crediti V/Strutture:Altri
Cred. V/Personale per Prestiti
Cred.v/personale:altri
Crediti V/Pers. Per Famil. Assicas

04 CREDITI
Fornitori c/anticipi
Crediti v/Inail
Crediti diversi

05 CREDITI DIVERSI
Risconti attivi

Il RISCONTI ATTIVI
Partecip. Soc. IMM. G.B. MORGAGNI
Partecip. Soc. FELICE SERVIZI SRL
Partecip. Soc. FUTURA SRL

13.02 PARTECIPAZIONI SOC. COLLEGATE
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PATRIMONIALE ATTIVITA'
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3.150
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642
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15.436
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1.288.258

562.297
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15.436

1.467.610
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PATRIMONIALE ATTIVITA’

Depositi cauzionali
14.01 DEPOSITI CAUZIONALI

Fondo dotazione N. Rigenerazioni

I5 FONDO DOTAZIONE N. RIGENERAZIONI

Immobili Legge 460
Rival.lImmobili non ammortizzabili
Immobili

18 IMMOBILI STRUMENTALI
Macchinari appar. Attrezzature varie
Computer e Stampanti
Automezzi/Moto

19 MACCHINE E IMPIANTI
Mobili

20 MOBILI E ARREDI

Software

21 ONERI PLURIENNALI CAPITALIZZATI

TOTALE ATTIVITA'

BILANCIO CONSUNTIVO 2021
PATRIMONIALE ATTIVITA'
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PATRIMONIALE PASSIVITA'

PATRIMONIALE PASSIVITA'

Debiti v/ strutture per contributi sindacali
Debiti v/strutture per reinsediamento
Debiti v/strutture per contr.straordinari
Debiti v/personale
Debiti v/pers. per rimborsi

25 DEBITI V/ISTRUTTURE
Debiti vs banche

26 DEBITI V/BANCHE
Debiti verso fornitori

27 DEBITI V/IFORNITORI
Rit.erariali al personale
Rit.d'acconto terzi
Rit.e oneri previdenziali/assistenziali personale e collaboratori
Debiti diversi -altri

28 DEBITI DIVERSI
Fondo T.F.R.

31 FONDO T.F.R.
Fondo spese congressuali
Fondo spese future
Fondo spese manifestazioni
Fondo formaz. Scuola residenziale
Fondo Covid 19
Fondo Piccole Pietre
Fondo partite iva
Fondo RLST
Fondo Rischi Prog. Europei
Fondo Quaglino
Fondo 136° Fillea

36 FONDI DIVERSI

6.822
108.000
142.500
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142
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34.789
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116.834
94.455
20.000
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257.497

5.704

154.752

123.511

59.212

1.349.741
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PATRIMONIALE PASSIVITA'

BILANCIO CONSUNTIVO 2021

PATRIMONIALE PASSIVITA'
39.01. Fondo Amm.to sedi distaccate L. 460 100.864
39.02 Fondo amm.to immobili non strum. 37.380
39.03. Fondo Amm.to apparecc. - attrezz. Varie 18.053
39.06 Fondo Amm.to Macchine elet. Uff,- hw 140.751
39.07. Fondo Amm.to automezzi 3.990
39.08. Fondo Amm.to mobili 71.723
39.10.001 Fondo amm.to software 96.186
39.10.003 Fondo Amm.Partec.Soc.Imm.Morgagni 1.456.610
39 FONDI DI AMMORTAMENTO 1.925.557
40. PATRIMONIO NETTO 1.036.404
TOTALE PASSIVITA' 4.912.378
UTILE DI ESERCIZIO 73.970

TOTALE A PAREGGIO 4.986.348



BILANCIO CONSUNTIVO 2021
COSTI/ONERI

45 CONTRIBUTI A STRUTTURE
45.02. CONTRIB. PER REINSEDIAMENTO
45.06. CONTRIB. A STRUTTURE STRAORDINARIE
TOTALE CONTRIBUTI A STRUTTURE

46 CONTRIBUTI A ORGANISMI DIVERSI
46. CONTRIB. A ORG. DIVERSI
TOTALE CONTRIBUTI A ORGANISMI DIVERSI

47 SPESE PER ATTIVITA' POLIT.ORG.

47.01. PARTECIP. CONVEGNI E CONGRESSI

47.02. ORGANIZZ. CONVEGNI, CORSI, RIUNIONI
47.03 SPESE PER CONGR.E CONF.ORGANIZ.

47.04. VIAGGI E TRASFERTE

47.05. RIUN.ORGANISMI DIRIGENTI

47,06 SPESE DI RAPPRESENTANZA

47.11. VIAGGI E TRASFERTE COLLABORATORI

47.99. ATTIVITA' POLITICA E ORGANIZZATIVA ALTRE

TOTALE ATTIVITA POLIT. ORGANIZZ.

48 SPESE PER ATTIVITA' INTERNAZIONALE

48.02. DELEGAZIONI ALL'ESTERO
48.03. DELEGAZIONI ESTERE IN ITALIA
48.05. CONTRIBUTI ASSOCIATIVI
48.99. SPESE ATTIVITA' INTERN. ALTRE

TOTALE SPESE ATTIVITA' INTERNAZIONALE

COSTI/ONERI
CONSUNTIVO 2020

152.000
222.863
374.863

17.787
17.787

6.561

58.162
3.782
7.482
1.359
6.975

84.321

5.122

50.000

55.122

CONSUNTIVO 2021

268.250
320.507
588.757

49.600
49.600

191

63.931
10.144
7.88l
373
10.958
93.477

55.040
10.055
65.095

DIFFERENZA %

76,48%
43,81%
57,06%

178,86%
178,86%

-97,08%

9,92%
168,21%
5,33%
-72,57%
57,10%
10,86%

-100,00%

10,08%

18,09%



49

50.01.
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COSTI/IONERI

TOTALE STUDI E RICERCHE

51.01.

TOTALE PER SPESE FORMAZIONE

52.01.
52.02.
52.03.
52.04.
52.99.

TOTALE SPESE PERSONALE

53.04.

53.05.
53.06/07
53.08.
53.09.
53.10.

COSTI/ONERI
CONSUNTIVO 2020
49 SPESE PER STAMPA E PROPAGANDA
SPESE PER STAMPA E PROPAGANDA 167.666
TOT. SPESE PER STAMPA E PROPAGANDA 167.666
50 SPESE STUDI E RICERCHE
STUDI RICERCHE 2.538
2.538
51 SPESE FORMAZIONE
COSTO CORSI E SEMINARI 63.618
63.618
52 SPESE PERSONALE E COLLABORAZIONI
COMPETENZE 965.937
CONTRIBUTI SOCIALI 212.908
PREVIDENZA INTEGRATIVA 16.452
ACCANTONAMENTO T.F.R. 65.169
ALTRE SPESE PERSONALE 246.155
1.506.622
53 SPESE GENERALI
PULIZIE UFFICI 51.094
SPESE CONDOM. + MANUT. PARTI COMUNI /MUTUO 110.000
TELEFONICHE FAX -TD 45.077
POSTALI 7.906
CANCELLERIA/ STAMPATI-SERV.EDI TRASPORTI 21.202
GIORNALI-RIVISTE-LIBRI 27.309
ASSICURAZIONI 3.709

53.11.

CONSUNTIVO 2021

543.146
543.146

82.165
82.165

838.191
191.016
16.060
59.075
222.857
1.327.198

20.935

68.845
55.761
27.252
15.765
41.897

3.359

DIFFERENZA %

223,95%
223,95%

-100,00%
-100,00%

29,15%
29,15%

-13,23%
-10,28%
-2,38%
-9,35%
-9,46%
-11,91%

-59,03%

-37,41%
23,70%
244,71%
-25,64%
53,42%
-9,44%



BILANCIO CONSUNTIVO 2020
COSTI/ONERI

53.13. COMPENSI A PROFESSIONISTI

53.14. SPESE RAPPRESENTANZA

53.16. MACCHINE LEASING

53.17 MANUT. E RIPARAZ. MACCHINE

53.18. MANUT.RIP.BENI STRUMENTALI + SEDE
53.99. ALTRE SPESE

TOTALE SPESE GENERALI

54 IMPOSTE E TASSE
TOTALE IMPOSTE E TASSE

55 AMMORTAMENTI
TOTALE AMMORTAMENTI

56 ACCANTONAMENTO FONDI
TOTALE ACCANTONAMENTO FONDI

57 - ONERI FINANZIARI
57. ONERI FINANZIARI
TOTALE ONERI FINANZIARI

59 ONERI STRAORDINARI
59.03. SOPRAVVENIENZE PASSIVE
TOTALE ONERI STRAORDINARI

TOTALE COSTI

COSTI/ONERI
CONSUNTIVO 2020
71.774
2.834
2.572
339
708
73.584
418.106

56.638

188.723

420.000

12.650

66.004

3.434.656

CONSUNTIVO 2021
120.681

6.647

2.881

400

14.533

34.550

413.507

50.728

50.300

450.000

8.566

29.834

3.752.373

DIFFERENZA %

68,14%

134,52%

12,03%

17,99%

1953,79%

-53,05%

-1,10%

-10,44%

-73,35%

7,14%

-32,29%

-54,80%

9,25%
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RICAVI/IPROVENTI

RICAVI/PROVENTI

64.01/99

65.

66.

70.

73.00

76.03.

76.99.

77.03.

CONTRIBUTI SINDACALI

CONTR. DA STRUTTURE STRAORD.

CONTR. DA ORGANISMI DIVERSI

CONTRIBUTI VOLONTARI - LIBERALITA'

PROVENTI FINANZIARI

GETTONI PRESENZA

ALTRI PROVENTI

SOPRAVVENIENZE ATTIVE /PLUSVALENZE

TOTALE RICAVI

TOTALE RICAVI/PROVENTI

TOTALE COSTI/ONERI

RISULTATO DI ESERCIZIO

CONSUNTIVO 2020 CONSUNTIVO 2021

3.346.288 3.741.222
64.000 50.268

0 4.000

5.000 1.386
10.000 10.227
14.600 11.875
8.141 4.194
38610 3.172
3.486.638 3.826.344

CONSUNTIVO 2020 CONSUNTIVO 2021

3.486.638 3.826.343
3.434.656 3.752.373
51.981 73.970

DIFFERENZA %

11,80%

-21,46%

-72,28%

2,28%

-18,66%

-48,48%

-91,78%

9,74%

DIFFERENZA %

9,74%

9,25%

42,30%



